M12312003S

Al HEALTH CARE AL

VENDIM

Sot me date 21.02.2022, ortakja Arbnora Salihi e shoqerise A1 HEALTH CARE AL, me numer nipti

M12312003S

Vendosi
Shtimin e objektit te aktivitetit ne;

Asistence dhe sherbime mjeksore per paciente ne shtepi.

Autorizoj

Atlinda Ndini te bej veprime ne Qkb

ORTAKJA DHE ADMINISTRATORJA

Arbnora Salihi




